ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  О проекте федерального закона № 840446-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О противодействии

коррупции» (в части установления запретов и ограниче-

ний в отношении лиц, замещающих отдельные должно-

сти на основании трудового договора в государственных

организациях или учреждениях субъектов Российской

Федерации, создаваемых для выполнения задач, постав-

ленных перед федеральными государственными органа-

ми)

Рассмотрев проект федерального закона № 840446-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О противодействии коррупции» (в части

установления запретов и ограничений в отношении лиц, замещающих от-

дельные должности на основании трудового договора в государственных

организациях или учреждениях субъектов Российской Федерации, созда-

ваемых для выполнения задач, поставленных перед федеральными госу-

дарственными органами), Комитет по государственному строительству и

местному самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 840446-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О противодействии коррупции» (в части

установления запретов и ограничений в отношении лиц, замещающих от-

дельные должности на основании трудового договора в государственных

организациях или учреждениях субъектов Российской Федерации, созда-

ваемых для выполнения задач, поставленных перед федеральными госу-

дарственными органами).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № согл-145030-1 от 05.11.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.11.2015 10:15

	1 pk_866380
	2 05.11.2015_согл-145030-1_Ощепков_А.А._Хабибуллин_А.Г
	1

	3 21.10.2015_11097_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14